[image: image1.png]

Собрание Корсаковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От         22.03.2018           №       3    .
О награждении  Почетной  грамотой

Собрания Корсаковского городского

округа

На основании решения Собрания Корсаковского городского округа от 08.10.2010 № 19 «О Почетной грамоте Собрания Корсаковского городского округа» (в редакции от 29.09.2016 № 120), ходатайства заместителя главы администрации Корсаковского городского округа, руководителя департамента социального развития, решения комиссии от 22.03.2018 по награждению Почетной грамотой Собрания Корсаковского городского округа ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Наградить Жданюк Оксану Федоровну, преподавателя отделения «Теория музыки» МБУ ДО «Детская школа искусств» Корсаковского городского округа  Почетной грамотой Собрания Корсаковского городского округа за многолетний, добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работника культуры.
2. Наградить Максимову Наталью Викторовну, заведующую отделом сельского клуба села Новиково МУ «Культурно-досуговый центр «Океан» Корсаковского городского округа Почетной грамотой Собрания Корсаковского городского округа за многолетний, добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работника культуры.

3. Поощрить Жданюк О.Ф., Максимову Н.В.  ценными подарками стоимостью не более 2000 (двух) тысяч рублей каждому.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Восход».

Председатель Собрания
Корсаковского городского округа                                                                              Л.Д. Хмыз